



Ogłoszenia Duszpasterskie...



24.07.2022 (XVII Niedziela zwykła)

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach

1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół i otoczenie. Troskę o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Anny i Arkadiusza Rybka, Barbary i Mariusza Klepak, Magdaleny i Łukasza Pondel.
2. Bóg zapłać za ofiary składane na potrzeby parafialne. Ostatnio złożyli je: P. Zofia i Janusz Zajac 800 zł, P. Lucyna i Antoni Nazimek 1100 zł. Dziękuję także Panom elektrykom, którzy włączyli się w prace w kościele: Grzegorzowi Nuckowskiemu, Piotrowi Czechowicz, Dominikowi Cioch, Jakubowi Czechowicz i organizującemu prace P. Bogdanowi Czechowicz. Pan Kazimierz Hofman postarał się by nie było śladów prac i nierówności w tynkach, po tych elektrycznych pracach. Dziękuję też P. Sylwii Milanik za sprząatanie po wszystkich działaniach. Paniom starającym się tak pięknie o sprawność fizyczną i siły dla naszego Pana Malarza – również składam Bóg zapłać.
3. Msze święte w tygodniu będą rano o godz. 7⁰⁰ – przez cały tydzień.

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:

Dzień tyg.:	25.VII – 31.VII 2022
poniedziałek	Intencja Bogu wiadoma (3)
wtorek	O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i potrzebne łaski dla Anny i Jana – za wstawiennictwem Matki Bożej
środa	Intencja Bogu wiadoma (4)
czwartek	Intencja Bogu wiadoma (5)
piątek	Intencja Bogu wiadoma (6)
sobota	Intencja Bogu wiadoma (7)
niedziela	+Antoni Sobek

○○○ LEKKIE SŁOWA – CIĘŻKIEGO KALIBRU... ○○○

Targować się z Bogiem? Ano można. Bóg nie ma nic przeciwko, bo jest dobry. A przy tym wie – z czego i my zdajemy sobie sprawę – że jeśli ktoś Boga prosi, to znaczy że się z Nim liczy. Czego by się trzeba bać, to nie targowania się z Bogiem, ale obojętności. Zarówno tej wynikającej z przekonania, że Bóg nic nie może (bo go nie ma), jak i tej, że Bóg i tak nie pomoże, bo jest na nasz los obojętny...

Nowak wracał „wstawiony” do domu. W tylnej kieszeni spodni schował jeszcze jedną butelkę alkoholu. Nagle poślizgnął się i upadł ciężko. Próbuąc się podnieść poczuł jak coś mokrego splywa mu po nodze. – Proszę Boże – błagał – niech to będzie krew!



MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE ZAUFANIE BOŻEJ OPATRZNOŚCI – PRZEZ MODLITWĘ – DAJĄCĄ NAM SPOKÓJ JUTRA
Niziny, 24.07.2022 r. ks. proboszcz Kazimierz Kopeć